
PRAVIDLA VÝB ĚRU PROJEKTŮ 
 
 
Způsob výb ěru projekt ů 
 
Hodnoceny budou projekty, které úspěšně projdou administrativní kontrolou a 
kontrolou přijatelnosti. 
 
 
Způsob bodování v návaznosti na preferen ční kritéria 
 
Před každým hodnocením bude provedeno školení výběrové komise, členové budou 

seznámeni s aktuálními pravidly pro hodnocení projektů.  

Členové VK dostanou kopie projektů k hodnocení. Před hodnocením podepíší 

členové VK Čestné prohlášení o nestrannosti a nezaujatosti (viz příloha).  

Hodnocení bude prováděno na základě tabulky s přehledem bodovaných 

preferenčních kritérií k jednotlivým Fichím. 

Každý projekt zhodnotí samostatně tři členové výběrové komise, každý z nich sepíše 

Protokol o hodnocení, který odevzdá předsedovi VK. 

Poté předseda VK dle součtu bodů projekty seřadí zvlášť za každou Fichi.  

U shodného počtu bodů rozhoduje datum a čas zaevidování Žádosti na MAS. 

 
 
Postupy p ři výb ěru projekt ů 
 
Na zasedání PV MAS budou vybrány projekty dle bodového hodnocení až do 

vyčerpání celkové alokace dané výzvy. 

Na zasedání VH MAS se rozhodne o finanční podpoře vybraných projektů, sestaví 

seznam schválených a neschválených projektů, které budou následně zaregistrovány 

na RO SZIF v Českých Budějovicích.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PŘÍLOHA 

 

Čestné prohlášení hodnotitele o nestrannosti a nezaujatosti 

 

Prohlašuji, 

že k hodnoceným projektům nemám žádný osobní ani pracovní vztah a mé 

hodnocení je nestranné, nezaujaté a spravedlivé. Při hodnocení projektů se 

budu řídit pravidly stanovenými Programem rozvoje venkova a Místní akční 

skupinou LAG Strakonicko, o.s. 

 

 

Ve Strakonicích dne: 

 

 

 

Jméno:        Podpis: 

 
. 
 


